

Eurofins Genomics Europe Genotyping A/S

Smedeskovvej 38, DK-8464 Galten

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2021

Annual Report for 1 January - 31 December 2021

CVR-nr. 10 04 88 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 04-05-2022

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 4th May 2022

Svend Aage Linde
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

	<i>Side</i> <i>Page</i>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors påtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	7
Hoved- og nøgletal <i>Financial Highlights</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	10
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 <i>Income Statement 1 January - 31 December 2021</i>	12
Balance 31. december 2021 <i>Balance Sheet 31 December 2021</i>	13
Egenkapitalopgørelse 31. december 2021 <i>Equity statement 31 December 2021</i>	16
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	17
Regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	24

Disclaimer

Oversættelsen til engelsk er en uautoriseret oversættelse fra dansk og i tvivlstilfælde er det den danske tekst som er gældende.

The translation into English is an unauthorized translation from Danish and, in case of doubt, the Danish text shall prevail.

Ledespåtegning *Management's Statement*

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Eurofins Genomics Europe Genotyping A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2021.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.


Galten, den 04-05-2022
Galten,

Direktion
Executive Board



Jacob Sickmann Ransborg
direktør
Executive Officer

Bestyrelse
Board of Directors



Svend Aage Linde
formand
Chairman



Michael Hadem



Jacob Sickmann Ransborg

The Executive Board and Board of Directors have today considered and adopted the Annual Report of Eurofins Genomics Europe Genotyping A/S for the financial year 1 January - 31 December 2021.

The Annual Report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the financial position at 31 December 2021 of the Company and of the results of the Company operations for 2021.

We recommend that the Annual Report be adopted at the Annual General Meeting.

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Eurofins Genomics Europe Genotyping A/S
Smedeskovvej 38
DK-8464 Galten

CVR-nr.: 10 04 88 18

CVR No: 10 04 88 18

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: Skandeborg

Municipality of reg. office: Skandeborg

Bestyrelse
Board of Directors

Svend Aage Linde, formand (*Chairman*)
Jacob Sickmann Ransborg
Michael Hadem

Direktion
Executive Board

Jacob Sickmann Ransborg

Revision
Auditors

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 2, 18.
DK-8000 Aarhus C

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	2021	2020	2019	2018	2017
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

Hovedtal

Key figures

Resultat

Profit/loss

Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>	104.253	40.932	14.556	14.758	14.527
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>	42.386	15.104	-6.148	-1.439	1.256
Resultat af finansielle poster <i>Net financials</i>	-881	-316	-184	-10	-21
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	32.351	11.534	-4.940	-1.133	963

Balance

Balance sheet

Balancesum <i>Balance sheet total</i>	123.921	105.845	50.288	40.111	44.063
Egenkapital <i>Equity</i>	49.855	23.003	4.968	9.909	11.792
Investering i materielle anlægsaktiver <i>Investment in property, plant and equipment</i>	14.234	6.399	3.748	2.195	2.195
Antal medarbejdere <i>Number of employees</i>	101	42	41	37	32

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Nøgletal i %					
Ratios					
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	34,2%	14,3%	-12,2%	-3,6%	2,9%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	40,2%	21,7%	9,9%	24,7%	26,8%
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	88,8%	82,5%	-66,4%	-10,4%	8,5%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Finance Society. For definitions, see under accounting policies.

Ledelsesberetning

Management Commentary

Hovedaktivitet

Selskabets formål er kontrakt-forskning, laboratoriemæssig service og handel med knowhow og laboratoriedelser.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 32.351.392. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Kerneforretningens vækst og resultatbidrag har oversteget vore forventninger.

Hertil kommer et stort resultatbidrag fra høj aktivitet indenfor Covid testing.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet vil i 2022 fortsat have fokus på at servicere Selskabets kunder med hurtig service af høj kvalitet samt på at udvikle nye metoder og services så Selskabets kunder også fremover sikres adgang til den bredeste portfolio af analyser med korte leveringstider.

Selskabet planlægger i 2022 betydelige investeringer i IT og IT organisationen for at styrke vores IT robusthed ligesom Selskabet forventer at investere yderligere ressourcer i automatisering af produktionen.

Investeringer i ny viden og automatiseringer skal gøre selskabet klart til indfri forventningerne til de kommende år.

Selskabet forventer i 2022 et resultat mellem 3-5 MDKK, eftersom Covid aktiviteterne udfases i løbet af de første måneder af 2022.

Main activity

The Company's objects are contract research, laboratory service and trading in know-how and laboratory services.

Development in the year

The income statement of the Company for 2021 shows a profit of DKK 32.351.392, which is considered satisfactory.

The Core Business growth and profit exceeded the expectations.

Add to this a significant contribution to the result from high activity within Covid related testing.

Targets and expectations for the year ahead

The Company will in 2022 continue focusing on servicing its customers with fast and high quality services and alongside that focus on developing new and improved methods and services with low turnaround times to meet also onwards customers' requests.

The Company plans significant investments in 2022 in IT and in the IT organization to sustain our IT security and the Company expects to invest further in production related automation.

Investments in new knowledge and automation shall make the Company ready to meet expectations for the coming years.

In 2022 the Company expects a result between 3-5 MDKK as the Covid activities will be phased out during the first months of 2022.

Videnressourcer

Selskabet har en stabil, dedikeret og veluddannet medarbejderstab og evner at fastholde og tiltrække specialister og andre nøglemedarbejdere. Dette, sammen med en fortsat fokusering på talentudvikling, efteruddannelse og udvikling og forbedring af produkter, betyder at Selskabet står stærkt rustet til fremtiden på viden og ressourcer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Selskabet er ikke eksponeret mod Rusland.

Intellectual capital resources

The Company has a stable, dedicated and highly educated and trained staff and has the ability to attract and retain professionals and other key employees. This, together with focusing on talent development, training of staff and development and improvement of services, means that the Company is well prepared and positioned for the future.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date. The Company is not exposed to the Russian Market.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		104.253.154	40.931.581
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-48.492.605	-22.893.560
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-13.374.666	-2.934.453
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		42.385.882	15.103.568
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	380.664	581.735
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	-1.261.491	-897.619
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		41.505.055	14.787.683
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-9.153.663	-3.253.290
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		32.351.392	11.534.393

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Software <i>Software</i>	6	396.589	360.060
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		396.589	360.060
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	7	16.739.643	14.283.140
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	7	7.118.515	6.466.256
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>		24.254.747	20.749.396
Deposita <i>Deposits</i>		986.319	1.258.741
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		986.319	1.258.741
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		25.241.067	22.008.138
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		22.885.542	17.703.806
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		10.245.862	21.756.991
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	8	5.717.615	10.297.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	9	55.372.261	30.935.470
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		570.539	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		114.503	2.392.831
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		560.450	393.223
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		72.581.231	65.776.220
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		3.212.755	357.236
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		98.679.528	83.837.261
Aktiver <i>Assets</i>		123.920.594	105.845.399

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		550.000	550.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		24.304.582	16.953.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		25.000.000	5.500.000
Egenkapital Equity		<u>49.854.582</u>	<u>23.003.190</u>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		0	1.198.810
Hensatte forpligtelser Provisions		<u>0</u>	<u>1.198.810</u>
Andre langfristede forpligtelser <i>Other long term liabilities</i>		2.201.551	2.471.610
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		20.325.944	20.325.944
Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt	12	<u>22.527.495</u>	<u>22.797.554</u>

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	8	5.663.301	7.628.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		11.914.747	30.933.445
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		15.745.894	8.598.045
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		8.173.012	2.421.497
Anden gæld <i>Other payables</i>		10.041.563	9.264.651
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		<u>51.538.517</u>	<u>58.845.845</u>
Gældsforpligtelser Debt		<u>74.066.012</u>	<u>82.842.210</u>
Passiver Liabilities and equity		<u>123.920.594</u>	<u>105.845.399</u>
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	1		
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	10		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	13		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	14		

Egenkapitalopgørelse 31. december 2021

Equity Statement 31 December 2021

Egenkapital

Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed divi- dend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity at 1 January 2021</i>	550.000	16.953.190	5.500.000	23.003.190
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	7.351.392	25.000.000	32.351.392
Egenkapital 31. december 2021 <i>Equity at 31 December 2021</i>	550.000	24.304.582	25.000.000	49.854.582

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	44.150.732	20.775.680
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	3.348.473	1.685.979
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	993.400	431.901
<i>Other social security expenses</i>		
	<u>48.492.605</u>	<u>22.893.560</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>101</u>	<u>42</u>
3 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter	0	1.486
<i>Other financial income</i>		
Kursreguleringer indtægter	380.664	580.249
<i>Exchange adjustments, income</i>		
	<u>380.664</u>	<u>581.735</u>
4 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	626.139	280.782
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Kursreguleringer udgifter	519.439	608.534
<i>Exchange adjustments, expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger	115.913	8.303
<i>Other financial expenses</i>		
	<u>1.261.491</u>	<u>897.619</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2021 DKK	2020 DKK
5 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	10.923.012	2.421.497
Udskudt skat for året <i>Deferred tax for the year</i>	-1.769.349	831.793
	<u>9.153.663</u>	<u>3.253.290</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		
		Software <u>Software</u> DKK
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost at 1 January 2021</i>		621.706
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>		287.218
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>		0
Kostpris 31. december 2021 <i>Cost at 31 December 2021</i>		<u>908.924</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2021 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2021</i>		-261.646
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>		-250.688
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>		0
Ned- og afskrivninger 31. december 2021 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2021</i>		<u>-512.334</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>		<u>396.590</u>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>		<u>3 år</u> 3 years

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar <i>Other fixtures and fit- tings, tools and equip- ment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold impro- vements</i>
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost at 1 January 2021</i>	32.932.747	6.373.798
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	20.048.329	1.514.578
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-214.646	0
Kostpris 31. december 2021 <i>Cost at 31 December 2021</i>	<u>52.766.430</u>	<u>7.888.376</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2021 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2021</i>	-30.757.172	-321.794
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-5.305.389	-891.694
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-35.774	0
Ned- og afskrivninger 31. december 2021 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2021</i>	<u>-36.026.787</u>	<u>-1.213.488</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	<u>16.739.643</u>	<u>6.674.888</u>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	<u>3-10 år</u> 3-10 years	<u>5-15 år</u> 5-15 years

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

Contract work in progress

	2021 DKK	2020 DKK
Salgsværdi af igangværende produktion <i>Selling price of production in progress</i>	5.717.615	10.297.705
Foretagne acontofaktureringer <i>Prepayments already invoiced</i>	0	0
	<u>5.717.615</u>	<u>10.297.705</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Indregnet således i balancen: <i>Recognised in the balance sheet as follows:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver <i>Contract work in progress recognised in assets</i>	5.717.615	10.297.705
Modtagne forudbetalinger under passiver <i>Prepayments received recognised in debt</i>	-5.663.301	-7.628.209
	<u>54.314</u>	<u>2.669.498</u>

9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder *Receivables from group enterprises*

Selskabet indgår i cash pool med Eurofins NSC Denmark A/S. Tilgodehavende fra denne cash pool er inkluderet i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder og beløbet udgør 37,2 MDKK (2020: 17,4 MDKK).

The Company is a part of cash pool with Eurofins NSC Denmark A/S. Receivable from this cash pool is included in receivables from group enterprises and amounts to 37,2 MDKK (2020: 17.4 MDKK).

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
10 Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	25.000.000	5.500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	7.351.392	6.034.393
	<u>32.351.392</u>	<u>11.534.393</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

11 Hensættelse til udskudt skat

Provision for deferred tax

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	1.301.498	-66.063
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	-628.938	-1.132.748
Periodeafgrænsningsposter <i>Selling price of production for the period</i>	-102.021	0
	<u>570.539</u>	<u>-1.198.810</u>

	<u>Udskudt skat</u> <u>Deferred tax</u> DKK
Udskudt skat 1. januar 2021 <i>Deferred tax at 1 January 2021</i>	-1.198.810
Ændring i udskudt skat igennem resultatopgørelsen <i>Change of deferred tax recognized in income statement</i>	<u>1.769.349</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	<u>570.539</u>

12 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	20.325.944	20.325.944
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder <i>Other short-term debt to group enterprises</i>	15.745.894	8.598.045
	<u>36.071.838</u>	<u>28.923.989</u>

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Anden langfristet gæld <i>Other long-term payables</i>		
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	0	197.982
Efter 5 år <i>After 5 years</i>	2.201.551	2.273.628
	<u>2.201.551</u>	<u>2.471.610</u>

13 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Leje- og leasingkontrakter <i>Rental agreements and leases</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser: <i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	224.361	96.606
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	331.886	82.210
Efter 5 år <i>After 5 years</i>	0	0
	<u>556.248</u>	<u>178.816</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode <i>Lease obligations, period of non-terminability</i>	12.012.054	13.053.589

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eurofins NSC Denmark A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is included in the national joint taxation with Eurofins NSC Denmark A/S as management company and is jointly and severally liable together with the other jointly taxed companies for the Group's jointly taxed income. The Company is jointly and severally liable together with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interests, royalties and dividends.

14 Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for

The company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:

Navn Name	Hjemsted Place of registered office
Eurofins Scientific S.E.	23, Val Fleuri, L-1526, Luxembourg

Regnskabspraksis *Accounting Policies*

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Eurofins Miljø A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år, dog er der foretaget enkelte reklassifikationer.

Regnskabsgrundlag

Årsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

Pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 og til pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for Eurofins Scientific S.E., 23, Val Fleuri, L-1526, Luxembourg har selskabet undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Basis of Preparation

Financial Statements of Eurofins Miljø A/S for 2021 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized enterprises of reporting class C.

The accounting policies applied remain unchanged from last year, however minor reclassifications have been made.

Basis of Preparation

Financial Statements for 2021 are presented in DKK.

Cash flow statement

With reference to section 86(4) of the Danish Financial Statements Act and to the cash flow statement included in the consolidated financial statements of Eurofins Scientific S.E., 23, Val Fleuri, L-1526, Luxembourg, the Company has not prepared a cash flow statement.

Recognition and measurement

Revenues are recognised in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals due to changed accounting estimates of amounts that have previously been recognised in the income statement.

Regnskabspraksis *Accounting Policies*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Assets and liabilities are initially measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, which involves the recognition of a constant effective interest rate over the maturity period. Amortised cost is calculated as original cost less any repayments and with addition/deduction of the cumulative amortisation of any difference between cost and the nominal amount. In this way, capital losses and gains are allocated over the maturity period.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Recognition and measurement take into account predictable losses and risks occurring before the presentation of the Annual Report which confirm or invalidate affairs and conditions existing at the balance sheet date.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Danish kroner is used as the measurement currency. All other currencies are regarded as foreign currencies.

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

$$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Total assets}}$$

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$$

$$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets at year end}}$$

$$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

$$\frac{\text{Net profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$